2

[bookmark: _GoBack]Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

от ____________                                                                                          № ______

О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан
«Об утверждении показателей, необходимых для мониторинга обеспечения комплексного социально-экономического развития Республики Татарстан»

В целях совершенствования деятельности по мониторингу обеспечения комплексного социально-экономического развития Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к Указу Президента Республики Татарстан от 29 июля 2009 года № УП-393 «Об утверждении показателей, необходимых для мониторинга обеспечения комплексного социально-экономического развития Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 29 февраля 2012 года № УП-159, от 17 марта 2014 года № УП-279, от 14 мая 2016 года № УП-411, от 7 апреля 2018 года № УП-297) следующие изменения:
пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Количество отказов в трудоустройстве инвалидов из числа состоящих на учете в центрах занятости, единиц»;
пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2 Темп снижения количества погибших по результатам несчастных случаев, связанных с производством, по сравнению с прошлым годом, процентов»;
пункт 3.3 исключить;
пункт 4.2 исключить;
пункт 7 исключить;
в абзаце третьем примечаний слова «Татарского территориального отдела государственного авиационного надзора Управления государственного авиационного надзора и надзора за обеспечением транспортной безопасности по Приволжскому федеральному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта,» исключить.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан                                                                              Р.Н.Минниханов